
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2674/

Código da publicação: 2674

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 14:35:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 60/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 35.200,20
Objeto:
LOCAÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÁXIMO 5 ANOS DE USO, COM
PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 23000 KG, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 147 HP, COM
MARTELO ROMPEDOR, DESPESA DE TRANSPORTE, OPERADOR E ÓLEO DIESEL POR
CONTA DO CONTRATADO, A SER UTILIZADA NO SETOR DE VIAÇÃO E OBRAS
Resumo:
LOCAÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÁXIMO 5 ANOS DE USO, COM
PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 23000 KG, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 147 HP, COM
MARTELO ROMPEDOR, DESPESA DE TRANSPORTE, OPERADOR E ÓLEO DIESEL POR
CONTA DO CONTRATADO, A SER UTILIZADA NO SETOR DE VIAÇÃO E OBRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2024 00:00:00 1° TERMO ADITIVO (processo completo 1doc) Baixar

05/07/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2674/pstronglocacao-de-uma-escavadeira-hidraulica-com-no-maximo-5-anos-de-uso-com-peso-operacional-minimo-de-23000-kg-com-potencia-minima-de-147-hp-com-martelo-rompedor-despesa-de-transporte-operador-e-oleo-diesel-por-conta-do-contratado-a-ser-utilizada-no-setor-de-viacao-e-obrasstrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9e377d0ba3c0cd1831159ebd5482b92.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ae6d2f97abd10906409ac5b779ed8d0.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

28/06/2024 00:00:00 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b52b99e82ee3e11850cb4c575a4d6edf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15906555aa0912c3439d077082e4402e.pdf

